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Månedsbrev nr  2 – september 2016   

Tranby, 5. september 2016 

Gode Rotarianere 

Så har dette rotaryåret for alvor kommet i gang. Jeg regner nå med at alle klubbene har hatt sine 

første møter etter sommeren. Og ære til de klubbene som har et ukentlig møtetilbud gjennom de 

lyse sommermånedene.  

Festreisen gjennom distriktets klubber har begynt. Travelt – ja. Og hektisk. Men du verden så 

interessant, lærerikt og nyttig. Faktum er at jeg har både gledet og gruet meg til dette. Gledet meg 

fordi jeg vet at jeg blir tatt godt imot. Gruer meg litt med usikkerheten – kan jeg møte de 

forventninger klubben måtte ha.  Jeg ser fram til de kommende besøkene. 

Oktober blir en travel måned. Som kjent er rotaryåret 2016-17 året for hundreårsmarkeringen for 

The Rotary Foundation. I fellesskap har vi i distriktet blitt enige om å legge opp til felles markering i 

hver region i løpet av uke 43. En av grunnene er at den 24. oktober er verdens poliodag, hvilket jo er 

sentralt i virksomheten til TRF. Det blir i de fleste regionene fellesmøter for alle klubbenes 

medlemmer i regionen. Ukens møte i alle klubber, uansett møtedag og møtetid, legges til dette felles 

møte. Min oppfordring er at alle klubber gjør dette og ikke som jeg tidligere har erfart at dersom 

fellesmøtet er på en annen dag en egen møtedag blir egen klubbs frammøte litt dårlig, så derfor kan 

vi godt arrangere eget møte samme uke. Rotary er også å ta ansvar for fellesskapet utenfor egen 

klubb. 

Det arbeides aktivt med programmet til disse fellesmøtene i distriktets regioner og de foreløpige 

informasjonene forteller at jeg gjerne skulle deltatt alle steder. Mange spennene innledere og mye 

spennende program knyttet til temaene End Polio Now og fredsarbeid og Rotarys bidrag i den 

sammenheng. Informasjon kommer til hver enkelt klubb. Min oppfordring er at du setter av denne 

kvelden, tar med deg en venn og i fellesskap markerer hvilken organisasjon – kanskje heller 

bevegelse – Rotary er. 

Men før denne markeringen har vi distriktskonferansen den 15. oktober i Drammen. I tillegg til selve 

årsmøtedelen blir konferansen fokusert rundt temaet; Verdier – til pynt eller til nytte? Nærmere 

informasjon om både detaljprogram og innledere har dere enten fått eller det kommer en av de 

nærmeste dagene. Jeg håper at dette temaet – som jeg har viet og vier i min kontakt med klubbene – 

kan vekke interesse. Interesse ikke fordi det er morsomt, men fordi temaet er viktig å ta fram fra tid 

til annet. Temaet vil bli belyst fra flere vinkler; Hva er egentlig verdier? Hva betyr verdier i og for 

Rotary? Hvilken plass har verdier i en stor handelsbedrift? Og ikke minst; verdier i idretten. Vi er 

takknemlige for at kapasiteter som Henrik Syse – velkjent rotarianer og foredragsholder, Per 

Hylander fra Danmark – tidligere DG og mye brukt i rotarysammenheng verden rundt, adm. dir. 

Erling Ølstad fra Mester Grønn og visepresident i Norges Fotballforbund Mette Christiansen vil bruke 

av sin tid for å formidle av sine kunnskaper og sine erfaringer. 



 
 

 

Som kjent er alle rotarianere i distriktet velkomne til distriktskonferansen.  

Rotary har et eget tema for hver måned i året. Temaet for september er ”New Generations”. Det er 

neste generasjon som er framtidens rotarianere. Har din klubb tenkt på hvordan dere skal være 

interessante for denne generasjonen? Og samtidig kunne ta vare på det unike med Rotary. Kanskje 

kan dette være et tema på et møte enten i en komité eller i hele klubben. 

Litt informasjon på slutten: 

 Vi arbeider intenst med og håper på at medlemsnettet skal være operativt og funksjonelt i løpet 

av kort tid. Nødvendig opplæring vil da bli tilbudt. 

 11. september er det et stort arrangement i Asker med mange rotarianere – Semiaden. Ta en tur 

og opplev hva klubbene i Asker, Røyken og Hurum har fått til i fellesskap. Dette er synliggjøring i 

praksis. 

 Det er igangsatt et lite arbeid for å hjelpe både klubbene og distriktet til å kunne handtere 

mediasituasjonen dersom lite heldige hendelser skulle skje i Rotary. Vi håper å kunne produsere 

en liten manual eller håndbok. 

Ha et fortsatt godt Rotaryår, et år som både er til glede, er utfordrende og ikke minst nyttig. Men 

framfor alt – ta vare på fellesskapet i klubben. 
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